



# 3Dfindit.com portalına taşınıyor...

**T**asarım mühendislerinin, 5.000'den fazla tedarikçi firma kataloğu içerisinde, milyonlarca 3D CAD, CAE ve BIM modelini bulmak için benzeri görülmemiş görsel arama yöntemlerini kullanabileceği yeni çevrimiçi platform

**3Dfindit.com** ile bir sonraki yenilikçi seviyeye ilerliyor.

**3Dfindit.com**

CAD ve BIM indirmeleri için önceki portal olan PARTcommunity'nin yerini alıyor.

**3Dfindit.com**

CAD ve BIM indirmeleri için önceki portal olan PARTcommunity'nin yerini alıyor.

**3Dfindit.com** gelişmiş bir arayüz, geliştirilmiş gezinme, ek arama yöntemlerini ve 100'den fazla formatta CAD, CAE ve BIM verilerinin ücretsiz indirilmesini içerir.

5.000'den fazla üretici kataloğu ve 2020'de 666 milyondan fazla CAD modeli indirilmesi ile CADENAS'ın CAD, CAE ve BIM modellerinin veri tabanı olan PARTcommunity, mimarlar, planlamacılar, satın almacılar, mühendisler ve tasarımcılar için en popüler portallar arasında yer aldı. 21 Kasım 2022 itibarıyla CADENAS, PARTcommunity platformunu **3Dfindit.com**'a taşıdı.

**3Dfindit.com** görsel arama işlevlerine odaklandığı için diğer arama motorlarından sıyrılıyor. Bu yenilikçi yaklaşım, uygun bileşenlerin aranmasını daha kolay ve hızlı hale getirmektedir. Bu fonksiyonlara ilave olarak, kullanıcılar yeniden düzenlenmiş bir arayüz, modern bir tasarım ve PARTcommunity'nin önceki tüm avantajlarına sahip olacaklar.

## Yeni Özellikler

**3Dfindit.com**'un yeni ve geliştirilmiş özellikleri şunlardır:

• Yalnızca birkaç tıklamayla sonuçları daraltmak için **aramaları filtreleme**

• Kullanıcıların bir bileşenin boyutlarını değiştirebileceği, bölümler oluşturabileceği veya ek gerekli değerleri belirleyebileceği **3B ön izleme penceresi**

• Seçili parçaya göre benzerlik oranlarına göre parçaların listelendiği **benzer parçalar penceresi**

• Kullanıcıların ihtiyaç duydukları ürünün temel şekliyle başlayarak uygun bileşenleri bulabilecekleri veya parametreleri doğrudan 3B ön izleme penceresinde ayarlayabilecekleri **3B ızgara araması**

• Sonuçları daraltmak için 2B çizimler, renk gibi farklı parametrelere göre **arama kombinasyonu** oluşturma

• Mevcut geometriyi yükleyerek geometrik olarak benzer parçaları aramak için **3B (şekil) geometrik arama**

**Kullanıcılar için: Arama, Bulma, Planlama**

**3Dfindit.com** kullanıcıların yedi kategoriye göre arama yapmasına olanak tanır: 3B şekil, 2B çizim, renk, ızgara, katalog, filtre ve metin. Bu şekilde, dünya çapındaki planlamacılar saniyeler içinde inşaatları için dijital ikizler

bulabilirler. Her model üreticisi tarafından onaylanmıştır ve 100'den fazla yerel ve nötr formatta indirilebilir. Bu nedenle, meta veriler de dahil olmak üzere tüm ürün verileri, ALLPLAN, Archicad, Autodesk AutoCAD, Autodesk Fusion 360, Autodesk Inventor, Autodesk Revit, AVEVA, CATIA, Creo, SOLIDWORKS ve E3.series gibi farklı CAD ve BIM sistemlerine kolayca entegre edilebilir. İndirme ücretsizdir ve yalnızca kayıt olmayı gerektirir.

**Şirketler için: 3Dfindit.com Enterprise**

**3Dfindit.com** Enterprise, CAD, PLM veya ERP ortamında çalışan şirketler için evrensel çözüm olarak karşımıza çıkıyor. Uygulama bir kuruluşta yerel olarak çalışır ve kısmi arama veya 3B geometrik arama gibi ek arama işlevleri sunar. Ayrıca, **3Dfindit.com**, şirketleri standart, satın alınan ve onaylanmış parçaları kendi sistemleri içinde organize etmede desteklemektedir. Bu çözüm sayesinde, çalışanlar ürün verilerine verimli bir şekilde erişebilir, paylaşabilir, ekip üyeleri bir parçayı iki kez oluşturmadan veya tasarlamadan bileşenleri yeniden kullanabilir. Buna ek olarak, kullanıcılar tasarımdan satın alma departmanına

proses zincirlerini kolaylaştıran tercih edilen bileşenleri ve satıcıları tanımlayabilirler.

**Bileşen Üreticileri İçin: Dünya Çapında Dijital Pazarlama**

**3Dfindit.com** platformunda kendi ürünlerini listeleyen üreticilere büyük avantajlar sunar. Dünya çapında milyonlarca satın almacı, planlamacı, tasarımcı, yüksek kaliteli 3D CAD, CAE ve BIM modellerini aramak için 3Dfindit.com portalını kullanmaktadır. Bu da her indirmenin müşteri adayı oluşturduğu başka bir satış ve pazarlama kanalı yaratılması anlamına gelir. Portalda yer alan firmalar, ürünlerini kimlerin indirdiğini raporlayabilir, indirilme istatistiklerine erişebilir.

**3Dfindit.com** kullanıcı sayısı sürekli artarken, potansiyel müşteri sayısı da beraberinde artmaktadır.

